
 
У К Р А Ї Н А  

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

    
від "02"   березня  2015 року      №  105 
 
 
Про надання дозволу   
на видалення зелених  
насаджень 

 
 Керуючись ст. 140 Конституції України, підпунктом 7   п. ”а”  ст. 30,  

підпунктом 1  п. “б”   ст. 33, п. 1 ст. 52, п. 6  ст.59  Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні",  постановою Кабінету Міністрів України  
від  01 серпня 2006 року № 1045 "Про затвердження Порядку видалення 
дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах" (з урахуванням змін), 
розглянувши звернення комунального підприємства «Ритуальна служба - 
спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування»                    
від 24.02.2015 року № 295, виконком Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 
1.Дати дозвіл комунальному підприємству «Ритуальна служба - 

спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування»                        
на проведення  робіт по  видаленню  зелених насаджень у зв’язку                           
з благоустроєм прилеглої території алеї Почесних поховань на території 
Рівнянського кладовища по вулиці Героїв Сталінграда в м. Кіровограді         
згідно з актом обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню,          
від 24 лютого  2015 року   № 2936. 

2.Доручити управлінню земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища Кіровоградської міської ради видати 
ордер на видалення зелених насаджень комунальному підприємству 
«Ритуальна служба». 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Литвина Г.М. 
 
 
 
Секретар міської ради      І.Марковський 
 
 
 
 
Негода 32 29 74 
 


